
Rank Team GP W OTW OTL L GDF GF:GA PTS
1 Cavalier 6 4 1 1 0 +12 24 : 12 15
2 Shooter 6 4 1 1 0 +10 28 : 18 15
3 Gladiator 4 2 0 0 4 -4 12 : 16 6
4 Weapon 5 0 0 0 6 -18 0 : 18 0

Game Group Results 1 2 3 PSS
1 0 : 3 0 : 1 0 : 1 0 : 1
2 6 : 7 2 : 1 2 : 3 2 : 3
3 3 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0
4 4 : 5 0 : 1 1 : 2 3 : 1 0 : 1
5 3 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0
6 0 : 3 0 : 1 0 : 1 0 : 1
7 3 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0
8 0 : 3 0 : 1 0 : 1 0 : 1
9 7 : 8 2 : 2 2 : 3 3 : 2 0 : 1

10 3 : 0 1 : 0 2 : 0 0 : 0
11 0 : 3 0 : 0 0 : 1 0 : 2
12 3 : 0 2 : 0 0 : 0 1 : 0
13 BRONZE 8 : 6 3 : 4 3 : 1 2 : 1
14 GOLD 10 : 0 4 : 0 1 : 0 5 : 0
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FINAL STANDINGS
Cavalier
Shooter

Gladiator
Weapon

Gladiator - Weapon
Sun 03 Dec 20:00 GMT+8

Tue 22 Aug 21:00 GMT+8
Sat 11 Nov 22:30 GMT+8
Sat 18 Nov 22:30 GMT+8

23:30 GMT+8
Sun 03 Dec 19:00 GMT+8

Cavalier - Shooter

Cavalier - Shooter
Shooter - Gladiator

2017 Macao Ice Hockey League
Results and Ranking

Weapon - Shooter
Cavalier - Weapon

Weapon - Gladiator

Sun 13 Aug 21:00 GMT+8
Tue 15 Aug 21:00 GMT+8
Sun 20 Aug 21:00 GMT+8

Tue 01 Aug 21:00 GMT+8
Sun 06 Aug 21:00 GMT+8
Tue 08 Aug

Sat 18 Nov
Gladiator - Cavalier

Teams
Weapon - Cavalier
Gladiator - Shooter
Gladiator - Weapon
Shooter - Cavalier

Cavalier - Gladiator

Shooter - Weapon

21:00 GMT+8

Time
21:00 GMT+8

Date
Tue 25 Jul
Sun 30 Jul 21:00 GMT+8


